

Årsredovisning
för
Macro Meals Sverige AB
559136-3667

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Hellgren, Styrelseledamot
2025-06-28

Styrelsen för Macro Meals Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget med säte i Sundsvall har under räkenskapsåret bedrivit försäljning av färdiglagad näringsriktig mat i portionsförpackningar för avhämtning och utkörning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kontrollbalansräkning har upprättats per 2023-12-31 som visade att mer än halva kapitalet var förbrukat. I ett led att återställa aktiekapitalet har bolaget genomfört en nyemission under 2024. Enligt årets balansräkning är bolagets synbara egna kapital åter förbrukat. Bolaget bedömer att e-handelsportalen inklusive varumärket, ett färdigutvecklat koncept med produktutbud och en etablerad kundbas har ett oppenbart övervärde. Varpå en kontrollbalansräkning för räkenskapsåret och efter årets slut skulle visa att det egna kapitalet är intakt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 658	1 803	2 791	1 755
Resultat efter finansiella poster	-250	-92	-64	51
Soliditet (%)	4	4	22	30
Rörelsemarginal (%)	neg	neg	neg	3
Kassalikviditet (%)	53	16	109	75

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat på grund av att företaget har gjort en stor satsning i bland annat marknadsföring för att öka försäljningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utveck- lingsutgifter	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	169 897		-93 313	-110 846	15 738
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-110 846	110 846	0
Nyemission	10 700		246 302			257 002
Fond för utvecklingsutgifter		88 052		-88 052		0
Värdeminskning utvecklingsutgifter		-48 976		48 976		0
Årets resultat					-250 023	-250 023
Belopp vid årets utgång	60 700	208 973	246 302	-243 235	-250 023	22 717

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	246 302
ansamlad förlust	-243 235
årets förlust	-250 023
	-246 956
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-246 956
	-246 956

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		2 658 176	1 802 963
Aktiverat arbete för egen räkning		88 051	178 840
Övriga rörelseintäkter		0	184 150
		2 746 227	2 165 953
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 133 113	-1 697 104
Övriga externa kostnader		-584 475	-331 234
Personalkostnader	2	-143 986	-149 930
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-112 057	-63 713
		-2 973 631	-2 241 981
Rörelseresultat		-227 404	-76 028
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		155	173
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 774	-16 001
		-22 619	-15 828
Resultat efter finansiella poster		-250 023	-91 856
Resultat före skatt		-250 023	-91 856
Skatt på årets resultat		0	-18 990
Årets resultat		-250 023	-110 846

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	208 973	169 898
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	145 325	199 060
		354 298	368 958
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	16 304	25 650
		16 304	25 650
Summa anläggningstillgångar		370 602	394 608
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		24 791	4 870
Övriga fordringar		13 783	11 134
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 316	13 955
		78 890	29 959
<i>Kassa och bank</i>		86 885	9 233
Summa omsättningstillgångar		165 775	39 192
SUMMA TILLGÅNGAR		536 377	433 800

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		60 700	50 000
Fond för utvecklingsutgifter	6	208 973	169 897
Summa bundet eget kapital		269 673	219 897
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		246 302	0
Balanserad vinst eller förlust	6	-243 235	-93 313
Årets resultat		-250 023	-110 846
Summa fritt eget kapital		-246 956	-204 159
Summa eget kapital		22 717	15 738
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	7	199 750	170 833
Summa långfristiga skulder		199 750	170 833
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	7	45 667	50 000
Förskott från kunder		2 925	0
Leverantörsskulder		160 541	146 027
Övriga skulder		2 013	20 415
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		102 764	30 787
Summa kortfristiga skulder		313 910	247 229
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		536 377	433 800

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Det är första gången detta allmänna råd tillämpas.

Byte av redovisningsprincip

Företaget har bytt redovisningsprincip från BFNAR 2016:10 (K2) till BFNAR 2012:1 (K3).

Intäktsredovisning

Intäkterna från försäljning av matlådorna redovisas i den period lådorna levereras till kund. Defekta matlådor faktureras till fraktbolaget som står för felaktig hantering av gods där intäkten tas upp enligt fakturadatum. Fakturering sker omedelbart i samband med att skadat gods rapporterats från kund.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt utvecklad immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt utvecklad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	178 840	0
Inköp	88 051	178 840
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	266 891	178 840
Ingående avskrivningar	-8 942	0
Årets avskrivningar	-48 976	-8 942
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 918	-8 942
Utgående redovisat värde	208 973	169 898

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	268 674	71 500
Inköp	0	197 174
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	268 674	268 674
Ingående avskrivningar	-69 614	-29 791
Årets avskrivningar	-53 735	-39 823
Utgående ackumulerade avskrivningar	-123 349	-69 614
Utgående redovisat värde	145 325	199 060

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 852	206 178
Försäljningar/utrangeringar	0	-150 326
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 852	55 852
Ingående avskrivningar	-30 202	-165 580
Försäljningar/utrangeringar	0	150 326
Årets avskrivningar	-9 346	-14 948
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 548	-30 202
Utgående redovisat värde	16 304	25 650

Not 6 Fond för utvecklingsutgifter

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp vid årets ingång	169 898	0
Årets utvecklingsutgifter	88 051	178 840
Avskrivning på utvecklingsutgifter	-48 981	-8 942
Belopp vid årets utgång	208 968	169 898

Not 7 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets skuld om 245 417 kr avser företagslån för köp av immateriella tillgångar och marknadsföring och redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-199 750	-170 833
	-199 750	-170 833
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-45 667	-50 000
	-45 667	-50 000

Underskrifter

Sundsvall 2025-06-23

Magnus Hellgren
Magnus Hellgren
Styrelseordförande